39Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.435

Instituto de Assistência dos Servidores
Públicos do Estado de Goiás – IPASGO

<#ABC#207266#39#245378>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2020

O Instituto de Assistência dos Servidores Públicos do Estado de
Goiás torna pública a realização do procedimento licitatório, cuja
cópia do Edital encontra-se à disposição dos interessados nos
sites: www.comprasnet.go.gov.br e www.ipasgo.go.gov.br. Mo-
dalidade:Pregão Eletrônico 004/2020,disputa exclusiva para
Microempresa (ME) e/ou Empresas de Pequeno Porte (EPP).Tipo:
Menor preço por lote. Processo:201900022069975. Data de início
da apresentação das propostas e documentos de habilitação:
A partir das 09h:00min do dia 25/11/2020 (Horário de Brasília).
Data da abertura da sessão pública: A partir das 09h30min do dia
08/12/2020(Horário de Brasília).Objeto: Contratação de empresa
especializada para a realização dos serviços de calibração em
aparelhos de aferir pressão arterial, esfigmomanômetro, balanças,
decibelímetro, luxímetro e autoclaves, em conformidade com a
NORMA NBR ISO 9001:2015.Valor total estimado: R$ 32.458,32
(trinta e dois mil, quatrocentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois
centavos).Período de Contratação: 12 (doze) meses, podendo ser
prorrogado conforme inciso II, art 57, da Lei nº 8.666/93.

Jardel Mota Marinho
Pregoeiro

<#ABC#207266#39#245378/>

Protocolo 207266

Junta Comercial do Estado de Goiás – JUCEG
<#ABC#207134#39#245224>

EXTRATO DA SEGUNDA APOSTISLA AO CONTRATO Nº
011/2018

PROCESSO Nº: 201800024002182
CONTRATANTE: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS -
JUCEG.
CONTRATADO: CELG DISTRIBUIÇÃO - CNPJ 01.543.032/0001-
04.
OBJETO: Apostilamento contratual
FUNDAMENTO LEGAL: Nota Técnica 1/2018 - SEI/GAPGE.
VALOR TOTAL: R$ 95.847,79 (noventa e cinco mil, oitocentos e
quarenta e sete reais e setenta e nove centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2020.3362.122.4200.4138.03.100
NOTA DE EMPENHO: 2020.3362.006.00101, emitida em
17/11/2020 no valor de R$ 23.279,13 (vinte e três mil, duzentos e
setenta e nove reais e treze centavos), ficando o restante do valor
para o exercício subsequente.
PRAZO: De 04/10/2020 a 03/10/2021.

Carlos Henrique Carrilho de Castro
Comissão de Licitação

<#ABC#207134#39#245224/>

Protocolo 207134

Organização das Voluntarias de Goiás -  OVG
<#ABC#207139#39#245230>

AVISO nº. 023/2020 - SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO
PROCESSO SEI Nº. 202000058003422

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna pública a
abertura de cotação visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO PREPARO, FORNECIMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 396.000 (TREZENTOS E NOVENTA
E SEIS MIL) REFEIÇÕES (ALMOÇO), POR UM PERÍODO DE
12 (DOZE) MESES, NO RESTAURANTE DO BEM, UNIDADE
ANÁPOLIS - CENTRO - GO, localizado na Rua Barão de Cotegipe
nº 358, Centro, Anápolis - GO, Cep 75.025-010, em dias úteis, a
preço popular de R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especifi-
cações constantes no Termo de Referência e demais anexos.
Tipo: Menor valor unitário por refeição. Modalidade: Contratação
simplificada nos termos do Regulamento para Aquisição de Bens,

Materiais, Serviços, Locações, Importações e Alienações adotado
pela OVG - NP nº. 004. Para obter a Solicitação de Orçamento
e Termo de Referência acessar o sitio da OVG - www.ovg.org.br
(Acesso à informação/Compras Contratos/ Edital de aquisição e
contratação/Compras em andamento 2020). Endereço: Rua T-14, nº.
249, Setor Bueno, Goiânia - GO - Fone (62) 3201-9495 e 3201-9496.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 10 (DEZ) DIAS
ÚTEIS a partir da publicação do Diário Oficial do Estado de Goiás,
Jornal de Grande Circulação no Estado de Goiás e no site da OVG,
ou o que ocorrer por último.
TODAS AS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ENCONTRAM-SE DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
DISPONIBILIZADO NO SITE DA OVG, CONFORME ENDEREÇO
ACIMA. NÃO SERÃO ACEITAS RECLAMAÇÕES POSTERIORES,
SOBRE DESCONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DESCRITAS
NO TERMO E ANEXOS.

Goiânia, 23 de novembro de 2020.

Gerência de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços
OVG.

<#ABC#207139#39#245230/>

Protocolo 207139
<#ABC#207141#39#245232>

AVISO nº. 024/2020 - SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO
PROCESSO SEI Nº. 202000058003394

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna pública a
abertura de cotação visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO PREPARO, FORNECIMENTO E
DISTRIBUIÇÃO DE ATÉ 158.400 (CENTO E CINQUENTA E OITO
MIL E QUATROCENTOS) REFEIÇÕES (ALMOÇO), POR UM
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, NO RESTAURANTE DO BEM,
UNIDADE LUZIÂNIA - JARDIM INGÁ - GO, localizado na Rua
Guaracema, quadra 41, lotes 49 e 50, lojas 06,07 e 08, Jardim Ingá,
Luziânia - GO, Cep 72.850-220, em dias úteis, a preço popular de
R$ 2,00 (dois reais) a unidade, conforme especificações constantes
no Termo de Referência e demais anexos.
Tipo: Menor valor unitário por refeição. Modalidade: Contratação
simplificada nos termos do Regulamento para Aquisição de Bens,
Materiais, Serviços, Locações, Importações e Alienações adotado
pela OVG - NP nº. 004. Para obter a Solicitação de Orçamento
e Termo de Referência acessar o sitio da OVG - www.ovg.org.br
(Acesso à informação/Compras Contratos/ Edital de aquisição e
contratação/Compras em andamento 2020). Endereço: Rua T-14, nº.
249, Setor Bueno, Goiânia - GO - Fone (62) 3201-9464 e 3201-9496.
PRAZO PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTA: 10 (DEZ) DIAS
ÚTEIS a partir da publicação do Diário Oficial do Estado de Goiás,
Jornal de Grande Circulação no Estado de Goiás e no site da OVG,
ou o que ocorrer por último.
TODAS AS CONDIÇÕES DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
ENCONTRAM-SE DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
DISPONIBILIZADO NO SITE DA OVG, CONFORME ENDEREÇO
ACIMA. NÃO SERÃO ACEITAS RECLAMAÇÕES POSTERIORES,
SOBRE DESCONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES DESCRITAS
NO TERMO E ANEXOS.

Goiânia, 23 de novembro de 2020.

Gerência de Aquisição de Bens, Produtos e Serviços
OVG.

<#ABC#207141#39#245232/>

Protocolo 207141

Universidade Estadual de Goiás – UEG
<#ABC#207221#39#245318>

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
NO CARGO DE DELEGADO DE POLÍCIA SUBSTITUTO DO

QUADRO DE POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE GOIÁS PARA A
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA E ADMI-

NISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA - 2018
RESULTADO FINAL

Retificado conforme decisão judicial
Anápolis, 23 de novembro de 2020.

Cargo: Delegado de Polícia Substituto

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 38bc098d

02551238170
Highlight